BEKANNTMACHUNG

Die nächste öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Ebendorf wird am Mittwoch, dem 04.12.2019 um 18:30 Uhr im Bürgerhaus, Saal 2 - Am Thieplatz 1, Ortschaft Ebendorf, 39179 Barleben durchgeführt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
TOP 2.	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
TOP 3.	Einwohnerfragestunde nach Maßgabe der Hauptsatzung	
TOP 4.	Mitteilungen des Ortsbürgermeisters	
TOP 5.	Anfragen zu den Mitteilungen, Anfragen und Anregungen	
TOP 6.	Anträge zur Aufnahme in die nächste Tagesordnung	
TOP 7.	Verpflichtung der Ortschaftsräte auf gewissenhafte Erfüllung ihrer Amtspflichten	
TOP 8.	Antrag auf Rückbau einer verkehrsberuhigenden Fahrbahnaufpflasterung	IV-0011/2019
TOP 9.	2. Lesung Haushaltsplan 2020	BV-0095/2019
TOP 10.	Spielplatz am Schnarsleber Weg	BV-0091/2019
TOP 11.	4. Bebauungsplan – Teilbereich II "Technologiepark Ostfalen" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Ebendorf Aufstellungsbeschluss	BV-0084/2019
TOP 12.	Neuaufstellung des Flächennutzungsplanes für die Gemeinde Barleben Vorentwurf	BV-0082/2019
TOP 13.	Bebauungsplan Nr. 36 für die Erweiterung des Wohngebietes "Am Dahlweg, der Gemeinde Barleben / Ortschaft Ebendorf Aufstellungsbeschluss	BV-0070/2019
TOP 14.	Um- und Ausbau des Dorfgemeinschaftshauses zum Jugendclub, Abtrennung eines Gebäudeteils und Umbau der Außenanlagen in Ebendorf	BV-0094/2019
TOP 15.	Sachstand Kita Neubau	
TOP 16.	Kinder- und Jugendarbeit	
TOP 17.	Niederschrift der letzten Sitzung des Ortschaftsrates	
TOP 17.1.	Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 09.10.2019 (öffentlicher Teil)	
TOP 17.2.	Anfragen zur Niederschrift	

Nicht öffentlicher Teil

TOP 17.3. Bestätigung der Niederschrift des Ortschaftsrates vom 09.10.2019 (nicht öffentlicher Teil) TOP 17.4. Anfragen zum nicht öffentlichen Teil der Niederschrift TOP 18. 4. Bebauungsplan – Teilbereich II "Technologiepark Ostfalen" der BV-0083/2019 Gemeinde Barleben / Ortschaft Ebendorf - Städtebaulicher Vertrag Bebauungsplan Nr. 36 für die Erweiterung des Wohngebietes "Am TOP 19. BV-0069/2019 Dahlweg" der Gemeinde Barleben / Ortschaft Ebendorf -Städtebaulicher Vertrag TOP 20. Meinungsaustausch zu nicht öffentlich zu beratenden Themen

Öffentlicher Teil

TOP 21. Schließen der Sitzung

Frank Nase Bürgermeister

Bekanntmachung entsprechend § 16 der Hauptsatzung der Gemeinde Barleben durch Aushang im Bekanntmachungskasten

vor dem Bürgerhaus, Am Thieplatz 1, Ortschaft Ebendorf

Verfahrensweg Datum: Siegel Bürgermeister angewiesen:

Verfahrensvermerk auszuhängen am: 27.11.2019 tre ausgehängt am:

abzunehmen am: 05.12.2019 tre

abgenommen am:

Verfahrensweg Datum: Bürgermeister bestätigt: